
Zoznam miest dodania (skladových miest) 
	 
	Miesta dodania 
	Kontaktná osoba a kontaktné údaje 
	Číslo pevnej linky/číslo mobilného telefónu

	6110
	Sklad zásob Bratislava hl.
Tupého 4
810 02 Bratislava
	Nováková Kristína
Novakova.Kristina@slovakrail.sk
Rybárová Miriam
Rybarova.Miriam@slovakrail.sk

	+421 220294003
+421 947 773 189
+421 947 773 405

	6111  
	Sklad zásob SPO Bratislava–odst 
Tupého 4 
810 02 Bratislava 
	Kanásová Eva 
Poláková Viera 
sklad.SPOBa@slovakrail.sk  


	+421 220295568
+421 940 509 975
+421 947 773 185 

	6112  
	Sklad zásob SPO Bratislava Nové Mesto     
Tomášikova 52 
831 03 Bratislava 
	Filípková Renáta 
 Filipkova.Renata@slovakrail.sk 
	        +421 947 773 181 

	6113 
	Sklad OOV Bratislava Východ  
Dopravná 
831 06 Bratislava 
	Linda Pethöová
Pethoova.Linda@slovakrail.sk 

	+421 22029 5739
+421 947 773 370 

	6114  
	Sklad - rušňové depo   Bratislava hl. 
Tupého 4 
810 02 Bratislava 
	Sulírová Martina 
Sulirova.Martina@slovakrail.sk 
Bandíková Katarína 
Bandikova.Katarina@slovakrail.sk 
	+421 22029 5333
+421 947 773 092
+421 947 773 183 

	6141 
	Sklad ŽKV Nové Zámky  
Detvianska 1 
940 67 Nové Zámky 
	Remiášová Eva 
Remiasova.Eva@slovakrail.sk 
Pásztor Štefan 
Pasztor.Stefan@slovakrail.sk 

	+421 35229 2234
+421 904 571 274 
+421 35229 2169
+421 903 150 381 

	6145 
	Sklad rušňové depo Prievidza 
Bojnická cesta 2 
971 01 Prievidza 
	Hromadová Anita 
Hromadova.Anita@slovakrail.sk 
Stískalová Anna 
Stiskalova.Anna@slovakrail.sk 


	         +421 46229 8423      
+421 911 695 594
+421 940 510 397
 

	6211 
	Sklad Opravovňa vozňov Žilina 
Hviezdoslavova 49 
010 01 Žilina 
	Vaňková Ľubica 
Vankova.Lubica@slovakrail.sk 
	+421 41229 2223
+421 911 036 326

	6212 
	Sklad SPO Žilina  
Hviezdoslavova 49 
010 01 Žilina 
	Vaňková Ľubica 
Vankova.Lubica@slovakrail.sk 
	+421 41229 2223
+421 911 036 326

	6311 
	Sklad zásob SPO Zvolen  
Neresnícka cesta 3396 
960 02 Zvolen 
	Danielová Eva 
Danielova.Eva@slovakrail.sk 
Krahulcová Alena 
Krahulcova.Alena@slovakrail.sk 

	   +421 45229 4129 
+421 947 773 209
+421 947 773 208

	6312 
	Sklad zásob OOV Zvolen 
Dolná kolónia 8190/50 
960 03 Zvolen 
	Vaculčiaková Anna 
Vaculciakova.Anna@slovakrail.sk 
Bančáková Anna 
Bancakova.Anna@slovakrail.sk 

	  +421 45229 3403 
+421 947 773 204
+421 947 773 205

	6411 
	Sklad zásob SPO Košice  
Stromová 8 
040 01 Košice 
	Šárošiová Monika    
Sarosiova.Monika@slovakrail.sk  
	+421 904 391 118
 

	6412 
	Sklad OOV Košice 
Košice - Juh 
040 01  Košice 
	Balintová Katarína 
SkladOOV.KE@slovakrail.sk 
Novotný Matej 
Novotny.Matej@slovakrail.sk  

	+421 947 773 064
+421 947 773 215

	6421 
	Sklad Rušňové depo Košice 
Pri bitúnku 2 
041 50 Košice  
	Vatahová Beata 
Vatahova.Beata@slovakrail.sk 
Mitrová Zuzana
Mitrova.Zuzana@slovakrail.sk


	+421 55229 2553
+421 903 452 378
+421 904 329 911

	6442 
	Sklad ŽKV Humenné 
Tolstého 11 
066 11 Humenné 
	Harvilíková Magdaléna 
Harvilikova.Magdalena@slovakrail.sk 
Hirňáková Mariana 
Hirnakova.Marianna@slovakrail.sk 
	
 +421 57229 6128
+421 911 037 234
+421 904 391 177

	6510 
	Sklad RD Poprad 
Železničná 2 
058 01  Poprad 
	Šándorová Jitka
Sandorova.Jitka@slovakrail.sk 
	+421 52229 1165
+421 911 703 758

	6322 
	Sklad zásob RD Brezno 
Železničná 11 
977 01 Brezno 
	Blaženiaková Iveta 
Blazeniakova.Iveta@slovakrail.sk  
	+421 48229 8472 
+421 947 773 210 

	6321 
	Sklad ŽKV Fiľakovo 
Železničná 1793 
986 01 Fiľakovo 
	Szabadošová Agnesa 
Szabadosova.Agnesa@slovakrail.sk 
	+421 47229 3420 
+421 911 695 598



